
ZARZĄDZENIE NR 316/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 23 października 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia zasobu tymczasowych pomieszczeń  

Miasta Inowrocławia 

 

 Na podstawie art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1234 i 1496), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 5 uchwały  

nr XXIX/317/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Inowrocławia na 

lata 2017-2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2087) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się zasób tymczasowych pomieszczeń, które przeznacza się na wynajem: 

 

1) ul. Wałowa 7/9 w Inowrocławiu; 

 

2) ul. Wałowa 14/4 w Inowrocławiu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

         

Ryszard Brejza 

 

 


